Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX

1º TERMO ADITIVO

CONCESSÃO DE BOLSAS DE PESQUISA E EXTENSÃO

ARTIGO 171 DA CONSTITUIÇÃO ESTADUAL

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura do Centro Universitário de

Brusque - UNIFEBE, no uso de suas atribuições legais e com fundamento nas atribuições

constantes nos artigos 35 e 37 do Estatuto da UNIFEBE, faz saber, por meio do 1º Termo Aditivo

ao Edital PROPPEX n° 10/2017, de 18/04/2017, a seguinte alteração:

1. O item 10 do Edital supracitado, que trata do Cronograma, passa a vigorar com a seguinte

redação:

ATIVIDADES DATAS

1. Entregas:

a) Ficha de Atividades Desenvolvidas pelo Acadêmico Bolsista

(Anexo IV);

b) Ficha de Orientações pelo Prof. Orientador (Anexo V);

c) Relatório Parcial (Anexo VI)

01/07/2019

17/12/2019

2. Renovação da Bolsa Agosto de 2019

3. Apresentação dos resultados finais no ENPEX – Encontro de

Ensino, Pesquisa e Extensão
Dezembro de 2019

4. Entrega do Artigo Técnico-Científico (término das atividades) 17/12/2019

2. As demais disposições do Edital PROPPEX nº 10/2017, de 18/04/2017, permanecem

inalteradas.

3. As informações que forem necessárias ao esclarecimento e cumprimento do presente Edital

podem ser obtidas na Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura – PROPPEX,

pelo telefone (47) 3211-7287 ou pelo e-mail pesquisa@unifebe.edu.br.

Brusque, 18 de fevereiro de 2019.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

mailto:pesquisa@unifebe.edu.br